
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 04.12.2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.162.2020 z dnia 03.11.2020 r. w sprawie  wprowadzenia 

pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1, 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 z dnia 2020.04.21), art. 7 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.2019.1282 z dnia 2019.07.11), § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                 

26 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.2020  poz. 2091) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Zmienia się treść § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wprowadzam w Urzędzie Miasta Kościerzyna obowiązek pracy zdalnej na czas określony do dnia 

27 grudnia 2020 roku, z zastrzeżeniem. ust. 2-4.” 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Kierującym Wydziałami.   

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Michał Majewski 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 


